
Vzorový formulář pro smlouvy uzavřené distančním způsobem podle nařízení vlády 

č.29/2023 Sb. 

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že jste oprávněni odstoupit od smlouvy – viz 

poučení na další straně tohoto dokumentu - a chcete tohoto práva využít) 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

ADRESÁT: 

obchodní firma: JDTradeSys s.r.o. 

IČ: 05298962 

se sídlem: Na Folimance 2155/15, Praha 2, PSČ: 120 00 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, C. 261367 

email: info@alerty.cz 

Oznamuji / oznamujeme, že tímto odstupuji / odstupujeme od smlouvy o následujícím 

digitálním obsahu, dále jen „Obsah“: 

 

 

datum objednání Obsahu/datum obdržení 

Obsahu 

 

jméno a příjmení spotřebitele / spotřebitelů  

adresa spotřebitele / spotřebitelů  

datum  

podpis spotřebitele / spotřebitelů (je-li tento 

formulář zasílán na listině) 

 

 

  

 
 nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 
 nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 
 nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 
 nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 
 nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 
 nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte 



Vzorové poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem  
Právo odstoupit od smlouvy                                                 I 

Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu, pokud jste nepotvrdili souhlas 

s poskytnutím služby před uplynutím této lhůty.       I 

Lhůta pro odstoupení od smlouvy končí uplynutím 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. 

Odstoupit od této smlouvy můžete jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným poskytovateli 

(například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím 

elektronické pošty). Můžete použít i vzorový formulář (viz výše) pro odstoupení od smlouvy, není to však 

Vaší povinností.  

Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před 

uplynutím příslušné lhůty.                      I 

Důsledky odstoupení od smlouvy                                             I 

Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, 

kdy nám došlo Vaše odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky, které jsme od Vás na základě 

smlouvy přijali. 


